Communiter. In communi enim r. publice debet electio celebrari: r. non singulariter vel clandestine. s. e. c. quia propter. i. fi. r. hic est exp̄pressum qualiter fieri debeat.

Repeti. Sic videretur idem repeti: quia in scrutinio publicato quilibet per se consentit singulariter r. solus: si postea publicato scrutinio quilibet per se eligeret: vel si quilibet per se separatim elegerit: idem repeti videretur: quod esse non debet: ut sequitur. vel tot essent electiones.

Nec ex singularibus. Consensus eligentium omnes simul adinvicem cōuenire debent: r. simul exprimi per vnum vel per plures vel simul omnes. s. e. qz propter. r. s. e. bone me. vbi non creditur testibus qui sunt in suis testi monijs singulares. r. c. cum dilecti. r. j. de accu. cum dilecti. Nec voces eorum tanq̄ plurium admittuntur: quod diuersitas temporum simul interfuit se prohibuit. iij. q. ix. nihilominus. simul enim testes in vnum concordare debent sicut etiam electores in vnum cum ius eligendi commune sit omnibus: per singulos diuidi non debet: sicut cum vna actio communis est omnibus r. pluribus non debet diuidi per singulos: sed simul tota in iudiciū venit vel venire debet. ff. d. iurif. om. iudi. si idem. s. si vna actio. r. arg. ad hoc. ff. d. ser. ru. p̄di. si vnus ex socijs. arg. contra. ff. de serui. ru. p̄di. per fundum. vbi ius commune eundem per fundum communem pluribus potest mibi separatim

cōcedi: et cum oēs cesserint ius habeo cundi. et ff. cōi p̄di. receptū. et l. si quis
duas. §. itē si duo. et ff. de aq. plu. arc. si autē et diuersis t̄pibus possunt aliqui
cōsentire electioni. s. de postu. bone. i. fi. et s. eo. q. sicut.

¶ Nec p̄missi duo. de quibus nihil discussum fuit: et ita nec papa debuit ali-
quid dicere eis: cū de q̄ re cognouerit iudex: de ea tātū debeat iudicare. j. de
cau. pos. cū sup. et ff. de iudi.
de q̄ re. s. ipse hoc supplet ex
officio suo. Quā iudex supple
re debeat: dictū ē. s. de postu.
bone. Et h̄ p̄cipue d̄z in qui
rere an forma sit fuata: et an
p̄sona sit digna: et si nihil di-
cat. de h̄ dixi. s. e. cū nobis. et
e. venerabilem.

¶ Possessione vel q̄si. vnde
ad electione excludi nō debu-
it s̄z vocari. j. de cā pos. cū ec-
clesia. et p̄t eligere et valet ta-
lis electio et si ius in veritate
nō haberet dūmodo posside-
at quiete: q̄ credat habē ius
ut. s. eo. querelā. et j. de causa
pos. cū olim. et j. de iurepa. cō-
sultationibus. si tamē ab in-
tuo anteq̄ fiat electio: negatū
fuerit illos h̄re ius i electione:
et admittat sub protestatione
ut vox eorū valeat: si de iure
debeat valere nō valebit vox
eorū nisi p̄stiterit eos ius h̄re
vno talis possessio nō p̄dest
s. eo. cumana. vnde d̄icit ei
q̄d hic dicit. nō est h̄: q̄ non
fuit hic discussum. an debeat
interesse vel nō: et ita reman-
sit ad huc i sua q̄si possessio:
et ita protestatio hic non fuit
necessaria ratione p̄missa.
Præterea aliud est hic q̄ iste
ius cōe pro se habebat: q̄ ca-
nonicus erat: ille vero nō.

¶ De consuetudine. Sic vi-
det q̄ i talibus potius stādū
sit consuetudini: q̄ alicui iu-
ri. Quidā dicunt q̄ oēs d̄ p̄-
uincia vocandi sint: et soli ad
electionē. ar. illius decre. s. e.
corā. quia cōis d̄z esse electio
ut ibi notat de h̄. verius cre-
do ut consuetudini stetur ut ibi dixi.

¶ Formā. ar. q̄ forma mandati exacta diligentia ē obseruanda. s. d̄ referip.
cū dilecta. j. de offi. dele. venerabilis. et qui contrafacit nihil fecisse p̄ter: ut
ibi. et s. e. q̄ propter. et c. cumana. p̄ hoc et per illud quod dicit in. c. illo cumana.
et c. cum i veteri. et j. de offi. dele. venerabilis. pater q̄liter illa cōstitutio q̄
p̄ter sit intelligēda et p̄ hoc quod habebis. j. e. ecclesia.

¶ Irritā. sic intellige. s. e. ecclesia vestra. Ver.
¶ Estana. p̄ laicos. q̄ ius eligendi i collegiata ecclesia nō cadit i laicum
s. e. sacrosancta. huiusmodi. n. mere spiritualia a laicis possideri non
possunt. xvi. q. vii. c. i. et j. de p̄scrip. cām que cum de ecclesiasticis dignitati-
bus nulla sit eis attributa disponēdi facultas. xvi. q. vii. laicos. quos obsequē-
di manet necessitas nō auctoritas iperandi. ut ea. c. et eo. q. v. c. non placuit. et
xvi. di. bene quidē. quod si attētare voluerit tāq̄ sacrilegus iudicetur. ut. e.
cā. et c. q. si quis principū. et per laicos nullus ecclesiā teneat. ut. e. q. per lai-
cos. et talis electio nulla est. s. e. quisquis. immo sunt excomunicādi: ut. e. q.
si quis deinceps et duobus capitulis sequētibz. Itē hic habes q̄ vtile vicia
rur p̄ inutile. sic. j. de offi. dele. cum super abbata. ff. de arbi. pedius. et ix. di.
si ad sacras. et iij. q. ix. pura et simplex. viij. q. i. sciēdū. ar. d̄. s. e. illa. et j. d̄ ele. ex.
mi. si celebrat. et j. de p̄ben. dilectus. et xij. q. ij. si quos. et xxij. q. iij. iter cesa.

¶ Consuetudine. cū talis consuetudo sit d̄ ecclesiasticam libertatē. s. eo. sacro-
sancta. et c. cum terra. et s. eo. quisquis. et j. de re iudi. cum cā. et nulla tēporis
lōginquitate defendit. s. de consuet. cū iter. et c. cū venerabilis. et c. ad audi-
entiaz. et s. e. cām que. et i. q. iij. si quis p̄bendas. et q̄ nō est rationalis non
p̄t p̄scribi. s. de consue. c. vlti.

¶ Electio v̄ra. interesse. si noluit interesse: sic videtur iuri suo renūciā-
se. vnde sine ipso alij p̄cedere potuerunt. s. e. quod sicut. et j. de offi.
dele. prudentiā. §. adijcimus. s. e. quia propter. et s. e. cū nobis. nec ipse ab-
sentia electionē habuit retardare. L. d̄ decur. nominationum. vel dic noluit
interesse ad terminum statuendū: in quo debeat electio fieri nō renūciāuit
p̄pter h̄ quo minus vellet interesse electioni et intellige ex iusta cā abūi erat.